et tenere omnia et singula que dicta ordi-

natio continebat. »

« Actum ut supra ,
présente domino Gar-

nerio, priore Sancti Fiori, Girardo mona-

cho suo
,
magistro Johanne de Faya , Guil-

lelmo de Sancto Romano, et Hugone,

decano Sancti Marcelli prope Cabilonem.

— Item anno et indicione quibus supra

,

in vigilia dicti festi beati Martini, in pre-

sentia mei dicti notarii et tocius conventus

Cluniacensis ac testium subscriptorum

,

predicti fratres Girardus et Johannes , dicti

Baimenses monachi, monachi in capitulo

Cluniacensi ad hoc specialiter et person-

naliter constituti, a carcere, pénis, ferris,

vinculis quibuscumque soluti etdeliberati

omnino cum instantia requisiverunt ut or-

dinatio predicta ad ipsorum expeditionem

facta per predictos venerabiles et religio-

sos viros magnum priorem et decanum

Cluniacenses legeretur et publicaretur et

quod ea perlecta tt taliter publicata, cum
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5496.

LITTERJt THEODORICI, EPISCOPI PR/ENESTINI, QUOD CUM ABBAS CLUNLVCENSIS SEDEM

APOSTOLICAM PER PROCURATORES VISITAVERIT, NIIIIL CAMERA PAP.E OBTULIT.

(Bibl. nat. cop. 21 6-9 3.)

i3oo, Universis présentes litleras inspecturis, Theodoricus, miseracione
\ novembre. ... ..... . . .

divina civitatis papalis episcopus, domini pape cameranus , salutem

in Domino. Universitati vestre tenore presentium innotescat, quod

cùm venerabilispater dominus... abbas Cluniacensis teneatur sedem apo-

stoliçam annis bienniis visitare, sedem ipsam per discretos et religiosos

parati essent G. et J. , ut. dicebant, adim-

plere, promiltere
,
jurare et tenere omnia

et singula , ut predicitur, que dicta ordi-

nacio continebat, in quantum dictos G. et

J. principalitër vel accessorie, directe vel

indirecte tangebant vel tangere poterant

quoquomodo, reciperentur vel ab eis con-

fessionem , cessionem , renunciationes, ad-

jurationes et promissiones, infrascrip-

tiones que tangebant eosdem et quas

lacère tenebantur occasione verborum (?)

ordinationis predicte cujus siquidem orcli-

nationis ténor continetur inferius in hec

verba : « Universis présentes litteras in-

specturis, frater Guillelmus
, prior Clunia-

censis, et frater Jobannes, decanus ejus-

dem loci, salutem in Domino. Noveritis

quod cùm frater Girardus de Polloigniaco

et frater Jobannes de Pontallia , monachi

monaàterii Balmensis , ecclesie Clunia-

censi immédiate subjecli, pro quibusdam

excessibus , etc ... ».

Après la leclure de l'ordonnance, ie